Avenida Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis/SP – CEP: 19807-130

Fone/Fax: (18) 3302 -1055 – homepage: www.fema.edu.br - e-mail: imesa@fema.edu.br

Não é possível exibir esta imagem.

PORTARIA nº 15, de 13 de Janeiro de 2023
Direção do IMESA

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino
Superior de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte portaria:

Artigo 1º - Revoga as Portarias:
- 30/2005
- 16/2009
- 17/2013
- 23/2018
- 38/2018
- 43/2018
- 44/2018
- 15/2019
- 42/2019
- 21/2020
- 22/2020
- 24/2020
- 26/2021
- 28/2022

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Prof. Me. Eduardo Augusto Vella Gonçalves
Diretor do IMESA

Revoga as Portarias
constantes no Artigo 1º

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

U
A

R
D

O
 A

U
G

U
S

T
O

 V
E

LL
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
em

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
E

4F
-A

7B
F

-D
40

7-
57

E
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

E
4F

-A
7B

F
-D

40
7-

57
E

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BE4F-A7BF-D407-57EB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO AUGUSTO VELLA GONÇALVES (CPF 204.XXX.XXX-33) em 17/01/2023 14:11:02

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/BE4F-A7BF-D407-57EB

https://fema.1doc.com.br/verificacao/BE4F-A7BF-D407-57EB